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Fwd: PROCESO EJECUTIVO - ALLEGAR LIQUIDACION DE CREDITO - RAD: 2021-045

raul beltran galvis <beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com>
Jue 11/05/2023 3:26 PM

Para: Juzgado 12 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j12cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: ramonrodasmar@hotmail.com <ramonrodasmar@hotmail.com>
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JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY QUINTO TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE IBAGUE

E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA JOSE MAXIMO VIVEROS MURILLO

RAD.: 73001418900520210004500

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando como
apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me permito allegar
liguidacion actualizada del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el proceso de la referencia.

Igualmente me permito informar que la liquidacidn de crédito adjunta se encuentra guardado para abrir
predeterminadamente en vista de 75%, ajustando todas las celdas para verlas en la pantalla “mostrar a
nivel de pagina”, razén por la cual las celdas del PDF se visualizan pequefias (pero que no la hace
ILEGIBLE) y como consecuencia de ello me permito indicar la Despacho que los programas de lecturas de
pdf, tanto en el ordenador como en linea, despliegan la opcién para poder visualizar de maneras
diferentes, por ello se puede ampliar o reducir la misma, para el caso en concreto se debe ampliar la
lectura y para ello tenemos 2 opciones ejemplo en lector de adobe pdf, se debe ingresar la barra de
tareas principal y darle la opciéon de porcentaje % y ampliarlo a lo que mejor considere el lector 125,
150, 200% o mas, también puede ingresar al signo de “+” e ir incrementando los valores del porcentaje.

IMAGEN INSERTA

Por otro lado, en caso de que el programa de lectura usado por el Despacho no despliegue dichas
opciones, descargue el archivo en el ordenador, dele la opcion VER, AMPLIACION/REDUCCION,
AMPLIACION/REDUCCION CON MARCO O AMPLIACION/REDUCCION DINAMICA y con cualquiera de las
2 opciones podra ampliar el contenido del pdf a leer.
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IMAGEN INSERTA

Atentamente,

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial

CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. S de la J.

ANGIE ESTEFANY DUQUE TAMAYO
Abogada
Beltran Mejia Asesorias y Proyectos SAS
NIT 900630041-1
Tel.: (8) 2619134
Ibagué - Tolima

Remitente notificado con
Mailtrack
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RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado

Senor(a)

JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY QUINTO TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIAS MULTIPLES DE IBAGUE

E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA JOSE MAXIMO VIVEROS
MURILLO

RAD.: 73001418900520210004500

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando
como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me
permito allegar liquidacién actualizada del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el
proceso de la referencia.

Igualmente me permito informar que la liquidacién de crédito adjunta se encuentra
guardado para abrir predeterminadamente en vista de 75%, ajustando todas las celdas para
verlas en la pantalla “mostrar a nivel de pagina”, razon por la cual las celdas del PDF se
visualizan pequefias (pero que no la hace ILEGIBLE) y como consecuencia de ello me permito
indicar la Despacho que los programas de lecturas de pdf, tanto en el ordenador como en
linea, despliegan la opcidn para poder visualizar de maneras diferentes, por ello se puede
ampliar o reducir la misma, para el caso en concreto se debe ampliar la lectura y para ello
tenemos 2 opciones ejemplo en lector de adobe pdf, se debe ingresar la barra de tareas
principal y darle la opcion de porcentaje % y ampliarlo a lo que mejor considere el lector
125, 150, 200% o mas, también puede ingresar al signo de “+” e irincrementando los valores
del porcentaje.
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RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado
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RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado

Por otro lado, en caso de que el programa de lectura usado por el Despacho no despliegue
dichas opciones, descargue el archivo en el ordenador, dele la opcidn VER,
AMPLIACION/REDUCCION, AMPLIACION/REDUCCION CON MARCO ]
AMPLIACION/REDUCCION DINAMICA y con cualquiera de las 2 opciones podra ampliar el
contenido del pdf a leer.
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Apoderado judicial
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Nombre
Cédula

Obligacion 55403****00128

1114091985

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

VIVEROS MURILLO JOSE MAXIN

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

15,867,345
1,965,975
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA

POR PERIODO

ACUMULADO POR PERIODO

INTERES DE MORA

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

/=7 /&

ESTE ES SU BANCO

ABONO A INTERES DE

MORA

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-abr-20 30-abr-20 28.04% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,277 | $ 2,277 | $ S S -1S S S -1S
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,756 | $ 5,032 | S $ S -1 s S S -5
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,658 | $ 7,690 | $ S S -1 s S S -5
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,746 | S 10,437 | $ $ S -1s S S -1S
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,769 | $ 13,206 | $ S S -1 s S S -1$
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,688 | S 15,894 | $ S S -ls S S -S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,742 | $ 18,636 | $ $ S -ls $ $ -1S
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,621 | S 21,257 | $ $ S -1s S $ -1S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,657 | S 23,915 $ $ S -ls S $ -1S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,638 S 26,553 | $ S S -1s S S -1S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,410 | $ 28,962 | ¢ $ S -ls S $ -1S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,650 | $ 31,613 | S S -1s S S -1S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,552 | S 34,165 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,624 S 36,789 | S S S -1 s $ $ -1$
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 134,450 | $ 204,689 | $ 2,539 | S 39,328 | $ $ $ -1S S $ -1$
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 134,450 | $ 204,689 | $ 2,619 | S 41,947 | $ $ $ -1S $ $ -1$
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,627 | S 44,574 | $ S S -1s S S -1S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,536 | $ 47,110 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,605 | $ 49,715 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,546 | $ 52,262 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,657 | S 54,919 | $ S S -1s S S -|s
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,684 (S 57,603 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,503 | $ 60,106 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,793 | $ 62,899 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,778 | $ 65,678 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,959 | $ 68,636 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 134,450 | $ 204,689 | $ 2,951 (S 71,588 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 134,450 | $ 204,689 | $ 3,165 | $ 74,752 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 134,450 | $ 204,689 | $ 3,285 | $ 78,037 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 134,450 | $ 204,689 | $ 3,338 $ 81,375 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 134,450 | $ 204,689 | $ 3,589 | $ 84,965 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 134,450 | $ 204,689 | $ 3,614 S 88,579 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 134,450 | $ 204,689 | $ 3,963 | $ 92,541 | ¢ S S -ls S $ -1S
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 134,450 | $ 204,689 | $ 4,107 | $ 96,649 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 134,450 | $ 204,689 | $ 3,853 | ¢ 100,502 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 134,450 | $ 204,689 | $ 4,344 [ S 104,846 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 134,450 | $ 204,689 | $ 569 | $ 105,415 | $ S S -ls S $ -1S
2 6-may-20 | 31-may-20 27.29% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,343 | S 2,343 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,694 | S 5,036 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,784 | S 7,820 | $ S S -ls $ $ -1S
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,807 | $ 10,627 | $ S S -1s S S -1S
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,724 | $ 13,351 | $ S S -1s S S -1S
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 136,270 | $ 202,954 | $ 2,780 | $ 16,131 | $ $ S -1's S $ -1S
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,657 | S 18,787 | $ S S -1s S S -1S
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,693 | S 21,480 | S S -1s S S -S
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,674 | S 24,154 | S S -1s S S -1S
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 136,270 | $ 202,954 | $ 2,442 | $ 26,597 | $ S -1s S $ -1S
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,686 | S 29,283 | $ S S -1s S S -1S
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,587 | S 31,870 | S S -1s S S -1S
2 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,660 | $ 34,530 | $ S S -1s S S -S
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,573 | S 37,102 | ¢ S S -1s S S -1S
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 136,270 | $ 202,954 | $ 2,654 | $ 39,757 | $ $ S -1 s S S -1 S
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 136,270 | $ 202,954 | $ 2,663 | S 42,420 | $ S S -1s S S -|S
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,570 | $ 44,990 | $ S S -1s $ S -|S
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 136,270 | S 202,954 | S 2,641 | S 47,631 $ S S -1S S S -1 S
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,581 (S 50,211 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 136,270 | $ 202,954 | $ 2,693 | S 52,904 | $ S S -1s S S -S
2 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 136,270 | S 202,954 | S 2,721 | S 55,625 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 136,270 | $ 202,954 | $ 2,536 | S 58,161 | $ $ S -ls S $ -1S
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,831 (S 60,993 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,816 | $ 63,809 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,999 | $ 66,808 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 136,270 | $ 202,954 | $ 2,991 | $ 69,799 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 136,270 | $ 202,954 | $ 3,207 | $ 73,006 | $ $ S -|s S $ -1s
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 136,270 | $ 202,954 | $ 3,329 | $ 76,336 | $ $ S -1s S $ -1s
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 136,270 | $ 202,954 | $ 3,383 [ S 79,719 | $ S -|s S S -1s
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 136,270 | $ 202,954 | $ 3,638 (S 83,357 | ¢ $ S -|s S S -1s
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 136,270 | $ 202,954 | $ 3,663 | S 87,020 | $ S S -1s S $ -1S
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 136,270 | $ 202,954 | $ 4,016 | $ 91,036 | $ $ S -ls S $ -1S
2 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 136,270 | S 202,954 | $ 4,163 | S 95,199 | S S S -[s S S -1 S
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 136,270 | $ 202,954 | $ 3,906 | S 99,105 | $ S S -1 S S -1 S
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 136,270 | $ 202,954 | S 4,403 | S 103,507 | $ S S -1 S S -1 S
2 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 136,270 | $ 202,954 | $ 577 | $ 104,084 | S S -1s S $ -1S
3 6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,275 | $ 2,275 S $ S -ls S $ -1S
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,821 | S 5,096 | $ S S -l's S $ -1S
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 138,114 | S 201,196 | S 2,845 | S 7,941 S S S -1 S S S - S
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,761 | $ 10,702 | $ S S -l's S $ -1S
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,817 | $ 13,519 | $ S S -l's S $ -1S
3 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,693 | S 16,212 | $ S S -1 S S -1 S
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,730 | $ 18,942 | $ S S -l's S $ -1S
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,710 | $ 21,652 | $ S S -1 S S -1 S
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,475 | S 24,127 | S S S -1 S S -1 S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 138,114 | $ 201,196 | S 2,723 | S 26,850 | $ S S -1 S S -1 S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,622 | S 29,471 | $ S S -l's S $ -1S
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 138,114 | $ 201,196 | $ 2,696 | S 32,167 | $ S S -1 S S S -1 S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,608 | $ 34,775 | $ S S -1'S S S -1 S
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,690 | $ 37,465 | $ S S -1'S S S -1 S
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,699 | $ 40,164 | $ S S -1'S S S -1$
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,605 | $ 42,769 | $ $ S -1 s S S -1 S
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,676 | S 45,446 | S S S -8 S S -S
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,616 | S 48,061 | $ S S -8 S S -S
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,730 | S 50,791 | $ S S -1S S S -S
3 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,757 | S 53,548 | $ S S -1S S S -S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,571 $ 56,119 | $ S S -1s S S -1S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 138,114 | S 201,196 | $ 2,870 | S 58,989 | $ S S -8 S S -S
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 138,114 | $ 201,196 | $ 2,854 | $ 61,843 | $ S S -1s S S -1S
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 138,114 | $ 201,196 | $ 3,039 | $ 64,882 | $ $ S -1 s S S -|S
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 138,114 | $ 201,196 | $ 3,032 | $ 67,914 | $ S S -1s S S -1S
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 138,114 | $ 201,196 | $ 3,251 | $ 71,165 | $ S S -1s S S -1S
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 138,114 | $ 201,196 | $ 3,374 | $ 74,539 | $ S S -1s S $ -[S
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 138,114 | $ 201,196 | $ 3,429 | $ 77,968 | $ S S -1s S S -1S
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 138,114 | $ 201,196 | $ 3,687 | S 81,655 | $ S S -1s S $ -[S
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 138,114 | $ 201,196 | $ 3,713 | $ 85,368 | $ S S -1s S $ -[S
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 138,114 | $ 201,196 | $ 4,071 | S 89,439 | S S S -1S S S -[S
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 138,114 | $ 201,196 | $ 4219 | $ 93,658 | $ S S -1s S S -[S
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 138,114 | $ 201,196 | $ 3,958 | $ 97,616 | $ S S -1s S S -[S
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 138,114 | $ 201,196 | $ 4,462 | $ 102,079 | $ S S -1s S $ -[S
3 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 138,114 | $ 201,196 | $ 584 | S 102,663 | $ S S -1s S S -[S
4 6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,398 | S 2,398 | $ S S -ls S $ -S
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,883 | S 5282 | S S S -ls S S -[S
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,798 | $ 8,080 | $ S S -ls S $ -S
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,855 | $ 10,935 | $ S S -ls S $ -S
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,729 | $ 13,664 | $ S S -1s S S -S
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,766 | $ 16,431 | $ S S -1s S S -1S
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,747 | S 19,177 | $ S S -1S S S -1s
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,509 | $ 21,686 | $ S S -ls S $ -S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,759 | $ 24,446 | S S S -1S S S -S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,657 | S 27,103 | $ S S -1s S S -1S
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,732 | $ 29,835 | $ S S -1s S S -|s
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,643 | S 32,478 | $ S S -ls $ $ -1S
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,727 | $ 35,205 | $ $ S -ls $ $ -1S
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,735 $ 37,941 | ¢ S S -1s $ S -|s
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,640 S 40,581 | $ S S -1s S S -|s
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,713 | $ 43,293 | $ $ S -ls $ $ -1S
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,651 S 45,945 | $ S $ -1S S S -|s
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,766 | $ 48,711 | $ S S -1s S S -|s
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,795 | $ 51,506 | $ S $ -1S S S -|s
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,606 | $ 54,111 | $ S S -1s S S -|s
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,908 | $ 57,020 | $ S $ -1S S S -|s
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 139,983 | $ 199,415 | $ 2,893 | $ 59,913 | $ S S -1s S S -|s
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 139,983 | $ 199,415 | $ 3,080 | $ 62,993 | $ S S -1s S S -|s
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 139,983 | $ 199,415 | $ 3,073 | $ 66,066 | $ S S -1s S S -|s
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 139,983 | $ 199,415 | $ 3,295 | $ 69,361 | $ S S -1s S S -|s
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 139,983 | $ 199,415 | $ 3,420 | $ 72,781 | $ S S -1s S S -|s
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 139,983 | $ 199,415 | $ 3,476 | $ 76,256 | $ S S -1s S S -|s
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 139,983 | $ 199,415 | $ 3,737 | $ 79,993 | $ S S -1s S S -|s
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 139,983 | $ 199,415 | $ 3,763 | $ 83,756 | $ S S -1s S S -|s
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 139,983 | $ 199,415 | $ 4,126 | $ 87,882 | ¢ S S -1s S S -|s
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 139,983 | $ 199,415 | $ 4,276 | $ 92,158 | $ S S -1s S S -|s
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 139,983 | $ 199,415 | $ 4,012 | $ 96,170 | $ S S -1s S S -|s
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 139,983 | $ 199,415 | $ 4,523 | ¢ 100,693 | $ S S -1s S S -|s
4 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 139,983 | $ 199,415 | $ 592 (S 101,285 | $ S S -1s S S -|s
5 6-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,451 | S 2,451 $ S S -1s S S -|s
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,836 | S 5287 | $ S S -1s S S -|s
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,894 | S 8,181 $ S S -1s S S -|s
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,766 | $ 10,947 | $ S S -1s S S -|s
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,804 | $ 13,751 | $ S S -1s S S -|s
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,784 | $ 16,535 | $ S S -1s S S -|s
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,543 | $ 19,078 | $ S S -1s S S -|s
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,797 | $ 21,874 | S S S -1s S S -|s
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,693 | S 24,568 | $ S S -1s S S -|s
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,769 | $ 27,337 | ¢ S S -1s S S -|s
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,679 S 30,016 | $ S S -1s S S -|s
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 141,877 | $ 197,609 | $ 2,764 | S 32,780 | $ S $ -1S S $ -15
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,772 | S 35,552 | $ $ $ -1 S S $ -15
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 141,877 | $ 197,609 | $ 2,676 | S 38,228 | $ S $ -1S S $ -15
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,749 | $ 40,977 | $ S S -1s S S -|S
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,687 | S 43,664 | $ S S -1s S S -1S
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,804 | S 46,468 | $ S S -1s S S -1S
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,833 | S 49,301 | $ S S -1s S S -1S
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,641 | S 51,941 | $ S S -1s S S -|S
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,948 | $ 54,889 | $ S S -1s S S -|S
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 141,877 | $ 197,609 | $ 2,932 (S 57,821 | $ S S -1s S S -1S
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 141,877 | $ 197,609 | $ 3,122 | S 60,943 | S S -1s S S -|S
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 141,877 | $ 197,609 | $ 3,114 | $ 64,058 | $ $ S -1 s S S -1 S




5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 141,877 | $ 197,609 | $ 3,339 | $ 67,397 | $ S S S S $ $
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 141,877 | $ 197,609 | $ 3,466 | $ 70,863 | $ S S S S S S
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 141,877 | $ 197,609 | $ 3,523 | $ 74,386 | $ S S S S S S
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 141,877 | $ 197,609 | $ 3,788 | $ 78,173 | $ S S S S S S
5 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 141,877 | $ 197,609 | $ 3,814 | S 81,987 | $ S S S S S S
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 141,877 | $ 197,609 | $ 4,181 | S 86,169 | $ S S S S S S
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 141,877 | $ 197,609 | $ 4,334 | S 90,503 | $ S S S S S $
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 141,877 | $ 197,609 | $ 4,066 | $ 94,569 | $ S S S S S S
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 141,877 | $ 197,609 | $ 4,584 | $ 99,153 | $ S S S S S S
5 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 141,877 | $ 197,609 | $ 600 | $ 99,753 | $ S S S S $ S
6 6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,396 | $ 2,396 | $ S S S S S S
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,933 (S 5329 | $ S S S S S S
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,803 | S 8,132 | $ S S S S S S
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,842 | S 10,974 | $ S S S S S S
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,821 (S 13,795 | $ S S S S S S
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,577 | S 16,373 | $ S S S S S S
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,835 (S 19,207 | $ S S S S S S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,730 | S 21,937 | S S S S S S S
6 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,807 | $ 24,744 | S S S S S S S
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,715 | $ 27,459 | $ S S S S $
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 143,797 | $ 195,799 | $ 2,801 | S 30,260 | $ $ $ $ S $ $
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,810 | $ 33,070 | $ S S $ S S S
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,712 | $ 35,782 | ¢ S S S $ $ S
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,787 | $ 38,569 | $ S S $ S S S
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,723 | $ 41,292 | $ S S S S $ S
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,842 | S 44,134 | $ S S $ $ $ S
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,871 S 47,005 | $ S S $ S S S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,677 S 49,681 | $ S S $ $ S S
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,988 | $ 52,669 | $ S S $ S S S
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 143,797 | $ 195,799 | $ 2,972 | $ 55,640 | $ S S $ S S S
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 143,797 | $ 195,799 | $ 3,164 | $ 58,805 | $ S S S S S $
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 143,797 | $ 195,799 | $ 3,156 | $ 61,961 | $ S S $ S $ S
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 143,797 | $ 195,799 | $ 3,385 $ 65,346 | $ S S $ $ S S
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 143,797 | $ 195,799 | $ 3,513 | $ 68,859 | $ S S $ $ S S
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 143,797 | $ 195,799 | $ 3,570 | $ 72,429 | S $ $ S S S
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 143,797 | $ 195,799 | $ 3,839 | $ 76,268 | $ S S $ $ S S
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 143,797 | $ 195,799 | $ 3,866 | $ 80,134 | ¢ S $ $ S S S
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 143,797 | $ 195,799 | $ 4,238 | $ 84,372 | $ S S $ $ S S
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 143,797 | $ 195,799 | $ 4,393 | $ 88,764 | $ S S $ S S S
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 143,797 | $ 195,799 | $ 4,121 $ 92,886 | $ S S $ $ S S
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 143,797 | $ 195,799 | $ 4,646 | $ 97,532 | ¢ S S $ $ S S
6 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 143,797 | $ 195,799 | $ 608 | $ 98,140 | $ S S $ $ S S
7 6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,493 | $ 2,493 | $ S S $ $ S S
7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,841 S 5335($ S S S S S S
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,880 | 8,215 $ S $ S S S $
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,860 | $ 11,075 | $ S S S S S S
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,612 S 13,687 | $ S S S $ S S
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,873 | $ 16,560 | $ S S $ S S S
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,767 | $ 19,326 | $ S S S S S S
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,845 | S 22,171 | $ S S S S S S
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,752 | $ 24,923 | $ S S S S S S
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,839 | S 27,762 | S S $ $ S S
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,848 | $ 30,610 | $ S S $ S S S
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,749 | $ 33,359 | ¢ S S S S S S
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,824 | S 36,183 | ¢ S S S S S S
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,760 | $ 38,943 | ¢ S S S S S S
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 145,743 | $ 193,924 | $ 2,880 | $ 41,824 | $ S S $ S $ S
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,910 | $ 44,733 | $ S S S S S S
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 145,743 | $ 193,924 | $ 2,713 | S 47,446 | $ S S S S S S
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 145,743 | $ 193,924 | $ 3,028 | $ 50,474 | $ S $ $ S S $
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 145,743 | $ 193,924 | $ 3,012 | $ 53,486 | $ S S S $ $ S
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 145,743 | $ 193,924 | $ 3,207 | $ 56,693 | $ S S $ S S S
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 145,743 | $ 193,924 | $ 3,199 | $ 59,892 | S S S S S S
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 145,743 | $ 193,924 | $ 3,430 | $ 63,323 [ S $ S S S $ $
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 145,743 | $ 193,924 | $ 3,561 | S 66,883 | $ S S S S S S
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 145,743 | $ 193,924 | $ 3,619 | S 70,502 | $ S S S S S S
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 145,743 | S 193,924 | S 3,801 (S 74,393 | $ S S S S S S
7 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 145,743 | S 193,924 | S 3,918 | S 78,311 | $ S S S S S S
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 145,743 | $ 193,924 | $ 4,295 | $ 82,606 | $ S S S S $ S
7 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 145,743 | S 193,924 | S 4,452 | S 87,058 | $ S S S S S S
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 145,743 | S 193,924 | S 4,177 | S 91,235 | $ S S S S S S
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 145,743 | S 193,924 | S 4,709 | S 95,944 | $ S S S S S S
7 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 145,743 | S 193,924 | $ 617 | $ 96,561 | $ S S S S S S
8 6-nov-20 30-nov-20 26.76% S 147,716 | S 192,044 | S 2,400 | $ 2,400 | $ S S S S S S
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 147,716 | $ 192,044 | $ 2,919 | 5319 | $ S S S S $ S
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 147,716 | $ 192,044 | $ 2,898 | $ 8,218 | $ S S S S S S
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 147,716 | $ 192,044 | $ 2,648 | $ 10,865 | $ S S S S $ S
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 147,716 | S 192,044 | S 2,912 | S 13,777 | $ S S S S S S
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 147,716 | $ 192,044 | $ 2,804 | $ 16,581 | $ S S S S S S
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 147,716 | $ 192,044 | $ 2,883 | S 19,464 | $ $ S S S S S
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 147,716 | $ 192,044 | $ 2,789 | $ 22,253 | S S S S $ S
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 147,716 | $ 192,044 | $ 2,877 | $ 25,131 | $ $ S S S S S
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 147,716 | $ 192,044 | $ 2,886 | $ 28,017 | S S S S S S
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 147,716 | $ 192,044 | $ 2,786 | $ 30,803 | $ S S S S S S
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 147,716 | $ 192,044 | $ 2,862 | $ 33,666 | $ $ S $ S $ S
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 147,716 | S 192,044 | S 2,798 | § 36,464 | S S S S S S S
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 147,716 | $ 192,044 | $ 2,919 | $ 39,383 | $ $ S $ $ $ S
8 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 147,716 | S 192,044 | S 2,949 | 42,332 | $ S S S S S S
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 147,716 | S 192,044 | $ 2,749 | $ 45,081 | $ S S S S S S
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 147,716 | S 192,044 | $ 3,069 | $ 48,151 | $ S S S S S S
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 147,716 | $ 192,044 | $ 3,053 | S 51,203 | $ S S S S S S
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 147,716 | $ 192,044 | $ 3,251 | $ 54,454 | S S S S S S S
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 147,716 | $ 192,044 | $ 3,242 | $ 57,696 | $ S S S S S S
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 147,716 | $ 192,044 | $ 3,477 | $ 61,173 | $ S S S S S S
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 147,716 | $ 192,044 | $ 3,609 | $ 64,782 | $ S S S S S S
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 147,716 | S 192,044 | S 3,668 | S 68,450 | S S S S S S S
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 147,716 | $ 192,044 | $ 3,943 | $ 72,393 | S S S S S S
8 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 147,716 | S 192,044 | $ 3,971 | $ 76,364 | S S S S S S S
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 147,716 | S 192,044 | $ 4,354 | $ 80,717 | $ S S S S S S
8 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 147,716 | S 192,044 | S 4,512 | S 85,230 | S S S S S S S
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 147,716 | $ 192,044 | $ 4,234 | $ 89,463 | S S S S S S S
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 147,716 | $ 192,044 | $ 4,773 | $ 94,236 | $ S S S S S S
8 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 147,716 | $ 192,044 | $ 625 | S 94,861 | $ S S S S S S
9 6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,482 | $ 2,482 [ S S S S S S S
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,938 (S 5419 | $ S S S S S S
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,683 (S 8,103 | $ S S S S $ S
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,951 | S 11,054 | $ S S S S S S
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,842 | S 13,896 | $ S S S S S S
9 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,922 | S 16,818 | $ S S S S S S
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,827 | $ 19,645 | $ $ S S S S S
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,916 | $ 22,561 | $ S S S S S S
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,925 | $ 25,487 | $ S S S S S S
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,824 | S 28,311 | S $ S S S S S
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,901 | S 31,212 | S S S S S S S
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,836 | S 34,047 | $ S $ S S S S
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,959 | $ 37,006 | $ S S S S $ S
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,989 | $ 39,995 | $ S S S S S S
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 149,715 | $ 190,138 | $ 2,787 | $ 42,782 | $ S S S S S S
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 149,715 | $ 190,138 | $ 3,111 | S 45,893 | $ S S S S S S
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 149,715 | $ 190,138 | $ 3,004 | $ 48,986 | $ S S S S $ S
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 149,715 | $ 190,138 | $ 3,295 | $ 52,281 $ $ $ S S S S
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 149,715 | $ 190,138 | $ 3,286 | $ 55,567 | $ $ S S S S $
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 149,715 | $ 190,138 | $ 3,524 | $ 59,091 | $ S S $ S S S
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 149,715 | $ 190,138 | $ 3,658 | $ 62,749 | $ S S S S S S
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 149,715 | $ 190,138 | $ 3,717 | $ 66,466 | $ S S S S S S
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 149,715 | $ 190,138 | $ 3,997 | $ 70,463 | $ S S S S S S
9 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 149,715 | $ 190,138 | $ 4,025 | S 74,488 | S S S S S S S
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 149,715 | $ 190,138 | $ 4,412 | S 78,900 | $ S S S S S S
9 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 149,715 | $ 190,138 | $ 4,573 | S 83,474 | S S S S S S S
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 149,715 | $ 190,138 | $ 4,291 | S 87,765 | $ S S S S S S
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 149,715 | $ 190,138 | $ 4,837 | $ 92,602 | $ S S S S S S
9 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 149,715 | $ 190,138 | $ 633 (S 93,235 | ¢ S S S S $ S
10 6-ene-21 31-ene-21 25.98% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,497 | $ 2,497 [ S S S S S S S
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,720 | 5217 | $ $ S S S S S
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,991 | $ 8,208 | $ S S S S S S
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,880 | $ 11,088 | $ S S S $ $ S
10 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,962 | $ 14,050 | $ $ S S S $ $
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,865 | S 16,915 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,956 | $ 19,871 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,965 | $ 22,836 | $ S S $ S S S
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,862 | S 25,698 | $ S S $ S S S
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,940 | $ 28,639 | ¢ S S $ S S S
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,874 | S 31,513 | ¢ S S $ S S S
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,999 | $ 34,512 | S S $ S S S
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 151,741 | $ 188,207 | $ 3,029 | $ 37,541 | ¢ S $ S S S S
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 151,741 | $ 188,207 | $ 2,824 | S 40,365 | $ S $ $ S S S
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 151,741 | $ 188,207 | $ 3,153 | $ 43,518 | $ S $ $ S S S
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 151,741 | $ 188,207 | $ 3,136 | $ 46,654 | $ S $ $ S S S
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 151,741 | $ 188,207 | $ 3,339 | $ 49,993 | $ S $ $ S S S
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 151,741 | $ 188,207 | $ 3,331 | $ 53,324 | ¢ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 151,741 | $ 188,207 | $ 3,572 | $ 56,896 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 151,741 | $ 188,207 | $ 3,707 | $ 60,603 | $ S $ $ S S S
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 151,741 | $ 188,207 | $ 3,767 | $ 64,370 | $ S $ $ S S S
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 151,741 | $ 188,207 | $ 4,051 | $ 68,421 | S $ $ S S S
10 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 151,741 | $ 188,207 | $ 4,079 | $ 72,500 | $ S $ $ S S S
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 151,741 | $ 188,207 | $ 4,472 | $ 76,973 | $ S $ $ S S S
10 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 151,741 | $ 188,207 | $ 4,635 | $ 81,608 | $ S $ S S S $
10 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 151,741 | $ 188,207 | $ 4,349 | $ 85,957 | $ S $ $ S S $
10 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 151,741 | $ 188,207 | $ 4,903 | $ 90,859 | $ S $ S S S $
10 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 151,741 | $ 188,207 | $ 642 | $ 91,501 | $ S $ S S S $
11 23-ene-21 | 31-ene-21 25.98% S 14,437,939 | $ -1s 82,246 | $ 82,246 | $ S $ S S S $
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 14,437,939 | $ -1s 258,776 | $ 341,023 | $ S $ S S S $
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 14,437,939 | $ -1s 284,607 | $ 625,629 | $ S $ S S S $
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 14,437,939 | $ -1s 274,069 | $ 899,698 | $ S $ S S S $
11 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 14,437,939 | $ -1s 281,831 | $ 1,181,529 | $ S $ S S S $
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 14,437,939 | $ -1s 272,598 | $ 1,454,127 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 14,437,939 | $ -1s 281,245 | $ 1,735,372 | $ $ $ $ $ $ S
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 14,437,939 | $ -1s 282,123 | $ 2,017,495 | $ S $ $ S S $
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 14,437,939 | $ -s 272,315 | $ 2,289,810 | $ $ $ S S $ $
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 14,437,939 | $ -1s 279,781 | S 2,569,591 | $ S $ S S S S
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 14,437,939 | $ -1s 273,447 | S 2,843,038 | $ S $ S S S S
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 14,437,939 | $ -1s 285,336 | $ 3,128,374 | $ S $ S S S S
11 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 14,437,939 | $ -1s 288,250 | $ 3,416,624 | $ S $ S S S S
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 14,437,939 | $ -1s 268,734 | S 3,685,358 | $ S $ S S S S
11 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 14,437,939 | $ -1s 299,980 | $ 3,985,338 | $ S $ $ S S S
11 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 14,437,939 | $ -1s 298,365 | $ 4,283,703 | $ S $ S S S S
11 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 14,437,939 | $ -|s 317,723 | $ 4,601,426 | $ S $ $ S S $
11 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 14,437,939 | $ -1s 316,923 | $ 4,918,349 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 14,437,939 [ $ -1s 339,828 | $ 5258177 | $ S 5 5 > > >




11 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 14,437,939 | S S 352,736 | $ 5,610,913 | S -1S S -1S S S -1s -
11 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 14,437,939 | S S 358,472 | $ 5,969,385 | S -1S S -1S S S -1s -
11 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 14,437,939 | S S 385,437 | $ 6,354,822 | S -1S S -1 S S -1s -
11 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 14,437,939 | S S 388,131 | $ 6,742,953 | S -1S S -1s S S -1s -
11 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 14,437,939 | $ S 425,518 | $ 7,168,471 | $ -1s S -1S S S -1s -
11 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 14,437,939 | $ S 441,038 | $ 7,609,509 | $ -1 s S -1 S S S -1 S -
11 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 14,437,939 | S S 413,804 | S 8,023,313 | S -1S S -1S S S -1s -
11 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 14,437,939 | S S 466,477 | S 8,489,790 | $ -1 s S -l s S S -|S -
11 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 14,437,939 | S S 61,081 | S 8,550,872 | S -1S S -1 S S -1s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR RO DOICORE O NBERESINIG RS AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-abr-2020 $ 134,450 6-abr-20 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 105,415
2 05-may-2020 $136,270 6-may-20 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 104,084
3 05-jun-2020 $138,114 6-jun-20 4-abr-23 Maxima legal permitida $102,663
4 05-jul-2020 $ 139,983 6-jul-20 4-abr-23 Maxima legal permitida $101,285
5 05-ago-2020 $ 141,877 6-ago-20 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 99,753
6 05-sep-2020 $ 143,797 6-sep-20 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 98,140
7 05-0ct-2020 $ 145,743 6-oct-20 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 96,561
8 05-nov-2020 $147,716 6-nov-20 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 94,861
9 05-dic-2020 $149,715 6-dic-20 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 93,235
10 05-ene-2021 $151,741 6-ene-21 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 91,501

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 1,429,406
CAPITAL INSOLUTO $ 14,437,939
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 1,965,975
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 987,498
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTY( $ 8,550,872

SALDO TOTAL

$27,371,690
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